Classifica Finale - Cat. Esperti ( Master-Expert) - Campionato Campionato Regionale

24 SETTEMBRE 2006 - Moto Club Valtellina - 7* PROVA CAMPIONATO REGIONALE TRIAL - FAEDO VALTELLINO
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Classifica esposta alle ore: ..........cccccceenneee.
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Nominativo Motoclub
Balossi Augusto Desio
Oberti Gabriele Lazzate
Baschenis Luca McB AVB
Rossi Giovanni McB AVB
Marelli Belotti Roberto Collebeato

Poncia Dino Valcom
Nobili Gerri Riciard GSV Group
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Totale
13
16
25
48
53
64
68

Tempo
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Pettorale
124
132
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